(...) 1 gr. 3 hln. (...) 1 gr. (...) 1 gr. (...) <sup>2</sup>
Distributa eiusdem exactionis
Balneatori Nicolao a dominis in iudicio residentibus 4 gr.
Iohanni Luzensky in expensis dominorum unam sexagenam gr.
Domino in calcarialibus 5 sexagenas per Augustinum.
Convenientibus consulibus, communibus et officialibus venientibus cum Augustino, qui recepit pecunias prescriptas, pro cervisia 1 gr. 6 hln.
Item in expensis dominorum iudicio presidentibus Iohanni Luzensky 6 gr. pro sale.
Item eidem Luzensky in exactione eius et Woykonis 40 gr.
Item eidem pro Linhardo 2 gr.
Vgczoni, magistro civium 3 gr.
Owsykoni 3 gr.
Notario 2,5 gr.
Patakoni 3 gr.
Item quando dabantur delencionales, pro cervisia 1 gr.
Item notario Caponi in delencionalibus 4 s. per dominum Iohannem >et Augustinum<
Item die dominico post Pauli Conversionem [28. ledna 1442] >pro expensis< Iohanni Luzensky 19 gr.
Item quando solvebant Luzensky pecunias pro expensis dominorum, tunc pro media pinta vini 6 hln.
Abrahe iudeo 1 s. 1 gr., quam concesserat civitati ad exsolvendum loricam domini.
Gyre carpentario excipienti valla alias ssranky in ecclesia pro labore 4 <sup>or</sup> nummos.
Rzyehony vectori ducenti casses seu rethia ad mandatum domini 1 gr.

<sup>1</sup> Dva přeškrtnuté záznamy jsou napsány na pravém okraji stránky vedle záznamu „Janek pellifex“

<sup>2</sup> Text při horním okraji stránky byl buď písařem vyškabán nebo poničen v souvislosti s poničením okraje papíru.

Hlawaczoni magistro civium 26 gr.
Ad manus Hanussii Gebhardi 7 gr.
Coram Hlawaczone, magistro civium, Iohanne Vgecz et Kazkone >iuratis<, Carolus fecit rationem cum Pruossa de omnibus censibus, bernis et exactionibus, quas Karolus exposuit, pro eodem Pruossa et Georgio, fratre eius.
Anno etc. XLIII <sup>o</sup> [1443] <sup>3</sup> coram Nicolao Owsyk, Gallo sutore, Hanussio Patek, Nicolao Constanie, iuratis, Hanussio Gebhardi, Iohanne Vgecz, Mixone cerdonis et Petro Hostan, communibus, facta est plena ratio de suprascripta exactione, quam prescripti iurati et communes ad hoc electi, gratam susceperunt et laudaverunt.

fol. 96v

Anno etc. XLII <sup>o</sup> circa festum sancti Georgii, videlicet dominico Letare [11. března 1442], exceperunt exactionem ad modum quarte partis berne Iohannes Francze, magister civium, et Iohannes Ciepek.						
Circulus						
	balneum sub ecclesia					
dt	Barthussko		idem 18 iug.	1,5 qr.	2 gr.	2 hln.
	Petrus in acie					
dt	Gebhardus	artificium instita panis			4 gr.	
dt	Carolus	idem macellum artificium			5 gr.	
dt	Villanus		idem 28 iug.	1 qr.	5 gr.	10 hln.
dt	domus Procopii				2 gr.	4 hln.
dt	Petrus sutor	artificium			3 gr.	10 hln.
dt	Ssnaydar	artificium			3 gr.	10 hln.
	Chrastzka					
	Zyez					
	Mathias					
dt	Syrowatka		eadem 1 iug.		1 gr.	8 hln.
dt	Gallus sutor	artificium	idem 3 iug.		4 gr.	1 hln.
dt	balneum				1 gr.	6 hln.
dt	Rzieha vector	idem obventio			3 gr.	10 hln.
dt	Vgecz	brasiator braxator 4 casas	121,5 iug.		21 gr.	
dt	Hrabal	brasiator	idem 4 iug.		4 gr.	3 hln.
	Ianko a Clavibus		idem 3 iug.			
	Hacze					
dt	Mathias faber	artificium	idem 28 iug.	-1 qr.	7 gr.